

POSTANOWIENIE

Wójt Gminy Ładzice działając na podstawie art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn.zm.) uwzględniając żądanie strony :

p o s t a n a w i a

sprostować oczywistą omyłkę w Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach Znak: GPI.6220.10.2019.2020 z dnia 13.01.2020 r. wydanej dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 3 MW (w trzech etapach, każdy po ok. 1 MW) wraz z infrastrukturą techniczną na terenie działek o nr ew. 376, 378, 380, 381, 383, 385, 387 i 388 położonych w obrębie Jankowice, gmina Ładzice”, w następujący sposób:

1. w wierszach od 23 do 25 na stronie 5 decyzji zapis w brzmieniu: **„W celu przyłączenia projektowanej farmy fotowoltaicznej do sieci dystrybucyjnej, planuje się posadowienie wolnostojących stacji transformatorowych SN/nn (po jednej na każdy etap przedsięwzięcia) o wymiarach 6 x 5 x 4 m.”**,
zastępuje się zapisem w brzmieniu: **„W celu przyłączenia projektowanej farmy fotowoltaicznej do sieci dystrybucyjnej, planuje się posadowienie wolnostojących stacji transformatorowych SN/nn (po jednej na każdy etap przedsięwzięcia) o maksymalnych wymiarach 6 x 5 x 4 m.”**;
2. w wierszach od 42 do 44 na stronie 15 Charakterystyki przedsięwzięcia, stanowiącej załącznik do w/w decyzji zapis w brzmieniu: **„W celu przyłączenia projektowanej farmy fotowoltaicznej do sieci dystrybucyjnej, planuje się posadowienie wolnostojących stacji transformatorowych SN/nn (po jednej na każdy etap przedsięwzięcia) o wymiarach 6 x 5 x 4 m.”**,
zastępuje się zapisem w brzmieniu: **„W celu przyłączenia projektowanej farmy fotowoltaicznej do sieci dystrybucyjnej, planuje się posadowienie wolnostojących stacji transformatorowych SN/nn (po jednej na każdy etap przedsięwzięcia) o maksymalnych wymiarach 6 x 5 x 4 m.”**.

U z a s a d n i e n i e

W dniu 13.01.2020 r. Wójt Gminy Ładzice wydał Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach Znak: GPI.6220.10.2019.2020, dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 3 MW (w trzech etapach, każdy po ok. 1 MW) wraz z infrastrukturą techniczną na terenie działek o nr ew. 376, 378, 380, 381, 383, 385, 387 i 388 położonych w obrębie Jankowice, gmina Ładzice”.

W dniu 29.01.2020 r. do Organu wpłynęło pismo z Firmy SIG Polska Portfolio 4 Sp. z o.o. z siedzibą Pl. Marsz. Józefa Piłsudskiego 2, 00 – 073 Warszawa, reprezentowanej przez Panią Karolinę Ceglarz, z którego treści wynika, iż w decyzji została popełniona omyłka pisarska. W przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym stwierdzono, że nastąpiła oczywista omyłka w treści w/w decyzji, co potwierdzają zapisy zawarte w Karcie Informacyjnej Przedsięwzięcia, przedłożonej przez Inwestora wraz z wnioskiem o wydanie decyzji środowiskowej, które to precyzują parametry stacji transformatorowych, będących jednymi z

elementów planowanego przedsięwzięcia.

Zgodnie z art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn.zm.) organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłki.

Na niniejsze postanowienie przysługuje stronie prawo wniesienia zażalenia do Samorządowego Kolegium Odwoławczego za pośrednictwem Wójta Gminy Ładzice w terminie 7 dni od daty otrzymania postanowienia.

Z up. WÓJTA

mgr inż. Marcin Fumiński Pluciński

KIEROWNIK
Referatu Gospodarki Grunty i Leśnictwa,
Ochrony Środowiska i Inwestycji

Otrzymują wg rozdzielnika.